
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 931-66/VIII 

 

Про видачу приватизаційного 

платіжного доручення на ім’я 

гр. Рак Л.В. та гр. Петренко Л.В. 

 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду», Наказу Міністерства з питань житлово-комунального 

господарства України від 16.12.2009 № 396 «Про затвердження Положення 

про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 

власність громадян», розглянувши заяву гр. Рак Л.В. про видачу 

приватизаційного платіжного доручення, керуючись статтями 29, 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 
1. Видати приватизаційне платіжне доручення  на ім’я Рак Людмили 

Володимирівни та Петренко Любові Володимирівни відповідно до 

розпорядження  органу приватизації № 422 від 21.05.1997 р. для проведення 

процедури списання використаних житлових чеків в установі банку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В.  

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                                І.В. Ярошенко 

 

 

 


